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Timsah Arena’da Oyak Renault Masa Tenisi Turnuvası 

Oyak  Renault,  sporun  birleştirici  gücünden  faydalanarak  masa  tenisine  gönül  vermiş
çalışanları için 29 Temmuz’da Bursa’nın en büyük spor markası olan Bursaspor Kulübü’nün
futbol  A  takım  maçlarını  oynadığı  Bursa  Büyükşehir  Belediye  Stadyumu’nda  Timsah
Arena’da Masa Tenisi Turnuvası düzenledi.

Türkiye’nin  en  büyük  otomobil  üreticisi  Oyak  Renault, çalışanlarını  ilgi  duydukları  ortak
sportif  alanlarda  bir  araya  getirmeye  devam  ediyor.  Oyak  Renault,  sporun  birleştirici
gücünden  faydalanarak  masa  tenisine  gönül  vermiş  çalışanları  için 29  Temmuz’da  Bursa
Timsah Arena’da Masa Tenisi Turnuvası düzenledi. 

2017 yılında kurulan Oyak Renault Masa Tenisi Kulübü’ne üye 55 çalışanın kıyasıya mücadele
ettiği  turnuvaya  Bursaspor  Kulübü’nün  Masa  Tenisi  Takımı  da  karşılaşmalarda  yer  alarak
destek verdi. Turnuvada toplam 35 maç yapılırken kazanan Boya Departmanı Proje UET Şefi
Erol Genç’e günün sonunda madalya ve kupa takdim edildi. 

Çalışanlarının aralarındaki iletişimi güçlendirmek ve dostlukları pekiştirmek üzere daha önce
futbol  ve basketbol  turnuvaları  düzenleyen Oyak Renault,  ilk  kez düzenlediği  Masa Tenisi
Turnuvası’nı önümüzdeki yıllarda da sürdürmeyi planlıyor.

Editöre Not:
OYAK RENAULT OTOMOBİL FABRİKALARI

Bursa Oyak Renault Otomobil Fabrikaları, yıllık 360 bin otomobil ve 750 bin motor üretim hacmi ile
Renault’nun en yüksek kapasitesine sahip tesislerinden biridir. Oyak Renault, Clio IV, Clio Sport Tourer
ve Yeni Megane Sedan modellerini, ayrıca bu modellerde kullanılan motor ve mekanik aksamı üretip
ihraç etmektedir. 

Bursa’da 582,483 m2 üzerinde kurulu üretim tesislerinde, Karoseri-Montaj ve Mekanik-Şasi Fabrikaları,
Arge  Merkezi  ve  Uluslararası  Lojistik  Merkezi  bulunmaktadır.  1969 yılında  Bursa’da kurulan Oyak
Renault Otomobil Fabrikaları, 2017 yılı sonu itibariyle 7 binin üzerinde kişiye istihdam sağlamaktadır. 

Oyak Renault, Kalite Güvence Sistemi’ni 1996 yılında ISO 9001 belgesiyle onaylatan ilk Türk otomobil
üreticisi  olmuştur.  Eylül  1999’da  “sıfır  hata” ile  ISO 14001  belgesini  alan  Oyak  Renault  Otomobil
Fabrikaları, Renault Grubu çevre politikası çerçevesinde faaliyetlerini sürdürmektedir.
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